ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS

:j;:, a4.- i -atr . .al
I

Ja,,-,,,'a- db nnl/lo

I

Re9 uerimento

Indicaçào

Projeto de

lEmenda

x

0'12/2.02t

AUTOR: HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.
Pre8iderte dr CÂmrrr Municiprl
§§rA

Seúor Presidente:

Índico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Depaíâmento
Competente, que seja providenciado a manutenção, implantaçâo e a

substituição das luminárias na Ponte do Grego, juntamente com a identificação através
de placas informativas naquela localidade.

JUSTIFICATryA

bem como melhorar a
visitantes daquela região

A presente indicação visa melhorar a iluminação e a segurança,

sinalizaçào e facilitar a localização das ruas pela população,

Sala das Sessões02 de julho de 2021.

DER BORU KASAE (Xiru)
VEREÂDOR

iua rsác Cârdolo. 251 . CEP: 79 19O.@. Ieíê.os-Myleleione: l5,lir2.6.r6:n I *&nat
AorbÍ - «Ndtdw.tüit @,noil.om

Documento publicado em 2021-07-08 13:45:32 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 759199382